
Osobní číslo: T19000037Jméno: Matouš Vápeník, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

doc. Dr. Ing. Dana Křemenáková - Vysvětlete obrázek 22, který uvádíte ve Vaší práci. - výborně
doc. Ing. Maroš Tunák, Ph.D. - Popište Paretův diagram, který uvádíte ve Vaší práci. - výborně
Ing. Petr Štoček - Jaký je předpokládaný ekonomický výsledek po zavedení změny, kterou jste navrhl ve Vaší práci. - výborně
Ing. Petr Štoček - Porovnejte způsobilost procesu před a po aplikaci změn. Jaký byste provedl 5S workshop? - výborně

Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: výborně
Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: velmi dobře

Členové státní zkušební komise:

Ing. Petr Štoček

doc. Ing. Ludmila Fridrichová, Ph.D.

doc. Dr. Ing. Dana Křemenáková

prof. RNDr. Jan Picek, CSc.

Ing. Pavla Těšinová, Ph.D.

doc. Ing. Maroš Tunák, Ph.D.

prof. Ing. Jakub Wiener, Ph.D.

Ing. Denisa Knížková

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 30. června 2021 předseda zkušební komise

Ing. Petr Štoček


